
Závod pro příchozí 
PROPOZICE 

 
Pořadatel: Trail Park Klínovec/Skiareál Klínovec 

 
Termín závodu: 4. 5. 2024 
 
Místo závodu: Trail Park Klínovec (Klínovec – Jáchymov, LD Prima Expres – spodní stanice) 
 
Důležité odkazy: 
 
Webová stránka: https://www.trailpark.cz/opening/ 
Mapa areálu: https://www.trailpark.cz/mapa/ 
Mapy google: mapa opening (pokladny, registrace, start, cíl..)  
 
Trať: úseky trailu Illegal a Baron  
 
Trail Illegal – pro dospělé kategorie 
Trail Baron – pro kategorii junioři a děti 
 
Systém závodu: - každý závodník má nárok na 3 měřené jízdy, nejlepší čas se počítá 

- měření probíhá čipem, každému závodníkovi bude přidělen  
 

Vypsané kategorie: 
 

Race muži – kategorie je určena jezdcům, kteří se účastní sjezdových závodů 
v kategorii Elite nebo enduro závodů v kategorii Race 
Hobby muži – kategorie určena pro širokou veřejnost od 16 let 
Ženy – kategorie určená pro všechny ženy od 16 let 
Junioři – kategorie pro všechny závodníky ve věku 12 – 15 let (včetně) 
Děti do 11 let – kategorie určená pro všechny závodníky do 11 let (včetně) 
 
Registrace: na startu závodu (poloha registrační kanceláře dle časového plánu 

závodů – 9:30 – 13:00 trať Illegal, 14:00 – 15:30 trať Baron)  
 

Startovné: zdarma, lanovka dle ceníku 
 
Povinná výbava: V rámci závodů jsou závodníci povinni nosit integrální přilbu s 
neodnímatelným chráničem brady, chránič páteře, kolen, loktů a rukavice  
s dlouhými prsty. Doporučují se zpevněné kalhoty i na stehnech a holeních. 
 
Důležité informace:  
 

- Účast v závodu je na vlastní odpovědnost. 
- Nezletilí závodníci musí být v doprovodu zákonného zástupce! 
- Zákonný zástupce musí podepsat souhlas se startem, který bude dostupný na 

startu závodu! Bez podepsaného souhlasu nebude závodníkovi start 
umožněn. Tento souhlas musí být předán při registraci, před startem závodu, 
příslušné osobě. 

- Závod není určen pro Ebike! 

https://www.trailpark.cz/opening/
https://www.trailpark.cz/mapa/
https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1iigvBukoAM4MuqFJXlJsW31yeVn4boY&usp=sharing


Časový harmonogram: 
 
 

Sobota 4. 5. 2024 
 

9:30 – 15:30  
Registrace  

 
10:30 – 13:00 

Závod kategorií Race, Hobby a Ženy 
(V tomto čase bude trail Illegal uzavřen) 

 
14:00 – 16:00 

Závod kategorií Junioři a Děti 
(V tomto čase bude trail Baron uzavřen) 

 
17:00 

vyhlášení výsledků 
(pro vítěze kategorií připraveny věcné ceny) 

 
18:00  

After party 
 

Doprovodný program po celý den! 
 

 


